
 

 

 

 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  РІШЕННЯ 

«14» травня 2021                                                                                                                      № 75  

 
Про виконання бюджету Саф’янівської  

сільської територіальної громади Ізмаїльського  

району Одеської області за I квартал  2021 року 

15575000000 

Код бюджету 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

заслухавши інформацію начальника фінансового управління Саф’янівської сільської ради 

Стоілової М.М. «Про виконання бюджету Саф’янівської сільської територіальної громади 

за I квартал 2021 року», сільська рада відзначає, що доходна частина сільського  бюджету 

виконана  в сумі 81996669 грн., що складає 23,5% річних призначень.  

          По загальному фонду (без дотацій і субвенцій з інших бюджетів) до сільського  

бюджету надійшло 30801214грн., або 24,6% річних призначень. 

          Доходи спеціального фонду склали 4399496 грн. -  18,1% річних призначень.  

Власних доходів надійшло 528026грн., або 9,1% річних призначень. Офіційних трансфертів 

надійшло 3871470грн. з районного бюджету   Ізмаїльського району Одеської області. 

 Видаткова частина Саф’янівської сільської ради  за І квартал 2021 року виконана в 

сумі 64043919 грн. при плані 382322305 грн.(17%). По загальному фонду – 63683844грн., 

або 19% до річного призначення. По спеціальному фонду – 360076грн.,  або 0,8% до 

річного призначення. Видатки по загальному фонду на державне управління 

профінансовані в сумі 7325827 грн., або 21% до річного призначення, видатки на освіту  

профінансовані в сумі 46362509грн., або 20% до річного призначення, видатки на охорону 

здоров'я -  1245391грн. або 12% до річного призначення, на соціальний захист та соціальне 

забезпечення-788951 грн., або 12%,  видатки на культуру - 4701247 грн. або 22%, на 

житлово- комунальне господарство- 12776991 грн., або 12%, видатки на пожежну охорону - 

548967 грн., або 20% , виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати сесії сільської ради затвердити виконання бюджету Саф’янівської 

сільської територіальної громади за I квартал  2021 року. (додатки 1- 8 додаються ). 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                         Наталія ТОДОРОВА 


